CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LIÊN THÔNG
[bookmark: _GoBack]TỪ TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP, TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG LÊN TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC (HỆ VLVH) NGÀNH GIÁO DỤC THỂ CHẤT NĂM 2024

Kính gửi : Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội

Họ và tên thí sinh : ……………………………………………………………………………………....
Sinh ngày : ……..... tháng …….….năm …………….. Nơi sinh :………………………………..
Đơn vị công tác : ……………………………………………………………….……….………..
Đã tốt nghiệp (TC TDTT, TC TDTT ghép môn, TC..): ………………………………….
- Trường: ………………………………………………………………...…...
- Chuyên ngành :…………………………………………….……………
- Năm tốt nghiệp :……………………………………….
- Loại tốt nghiệp : ……………………. Thời gian công tác (số năm):
Đối tượng ưu tiên (nếu có) :……………………………………… Khu vực ……………….
Được biết nhà trường tổ chức kỳ thi tuyển sinh liên thông từ trình độ trung cấp, trình độ Cao đẳng lên trình độ Đại học hệ Vừa làm vừa học, ngành GDTC năm 2024. Để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ, phục vụ cho công tác, em làm đơn này xin được đăng ký dự tuyển.
Trong thời gian ôn, thi và học tập, em xin chấp hành đầy đủ mọi nội quy, quy định của nhà trường.
Địa chỉ liên hệ của thí sinh :……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
                                                                                         …….ngày … .tháng ……năm 20…….
* Xác nhận của cơ quan nơi công tác	 			Thí sinh khai ký tên
    Hoặc chính quyền địa phương :